et dixunt imperator desiderat te uide
quicunq; nenuis; et nollet sacrificare ma
nus et pedes feci ligari et necibz
ferris eodi. cui sauniatus ad aug
mentum si potest uisit ei fundacione
sup scapulū ligari et suppositis
oleo et que incendio emari. Re
autem uenient. uisit ei cum edia flama
scutū petet et orante stupet feci et ea
en sua cedat. et sumptus ei duxit fer
mala ut et sufficiat ait qd decepisti. n
et nos p magica arte deinceps mollians.
Cui sauniatus ad h uisit et cu ipse
p meo dno credidisse. qd autem im
perator ex hoc non domini blasphematis. in
cunctū uisit ei ad impetrū ligari
et sagittari. Agitte autem ad extens
et alius in auctoritate suspedebantur
si aliquem uisit. dicta die imperator ab
ei uenient duxit ei. Et ubi est ds
tuis. ueniet nunc. et desagitus es
ti et liber. statimq; uia de illis
sagitalis exiliens. regē mortuolo p
cussit. et penitus occidit. vñ in
nis uisit ei incarne recipi. et incar
tino decollari. Sauniatus autem
orans ut ad locū ubi baptizatus
fuit cūstiteret. frater catharinus
et apelis hostilis pueros militares
tulicis aliue uenit. Quod audiret
imperator. uisit enī ille qui et
capite trucidari. videns autem sau
niatus militares insequebatur. si
aq; uelud supra petri ambulauit
quo usq; ad locū sui baptizimi pue
nit. cui qd milites annulissent et
ei pacem formidarent. ut uisit
scutū petet. et desanguinare
meo ad imperatore defertur urin.
ut hunc recipiat et dei uirtutem

agnoscat passus g cap suu lauunt et
passibus. et uisit illud patruit. et qd mi
patru ei de et sanguine oculū originis. q
anno lanac et dicens. ve bon et mag
nus est ds christus. quod audius est
qd. et qd amulet. dico pos
tan se facit. et fca ecce p eius lumen
acepit. passus est au circa annos et
haleatus febratu. s. h id inseritur
ut hystore. Sororis sue cui felu pa
pue h revolutur. h quoq; huldra q
ingrat. Cui g soror ei sauniua tem
suu coctidie flet. et p eo ydolis lug
cere. crudeliter dormienti apparet an
gls dicens. Sauniua noli facere. qd
qd hcl belisque. et uenient from u
u in honore maximo astutum. Que
euigilias collectante sye dñe. am
ca mer aliquip nesciunt. Et uia dñi
flam uidi hominem tecu loquitur. ne
lao quid dicent. s. lo me inquit ac
cubabis et illa. Abiit dñi. eluctu
uis facias. tñ u te occidas. Sicqu
cristino ambe recesserit. Cui g p di
uini inq; fecit. et uenient de
uam manib; icolū ait. Si tu es ds
potes in celo ydola mea q minueq
natol meos lauare n potuim. Ene
bus intonat. ola q minuit et ang
qd milia uidetes credidim. Et u
ba sauniua romā uenies abeusebo
baptizat p et duos cecos d nos q
fratres saunius. v. annis ibi p man
sit. Cui dormienti apparet ang
duces. sauniua romā uenient. abe
usebo baptizatur p et duos cecos du
olesq; fratres saunius. v. annis ab
p manit. Cui dormienti apparet
angls dñe. sauniua qd qd facis
ut tuas diuicias das. ius